 NeoMATRIX S.R.L.
MD-2012, #121, 31 August 1989 Str.
CHISINAU, Rep. of MOLDOVA
IDNO: 1003600046172  /   VAT: 0503311
OFERTA  COMERCIALĂ
SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)
către
IM REI ,,LUMTEH,,

referinţă
1  2 3 4 5 6 7 8
31527200-8
Bunuri
Conform
standardelor
producătorului și
parametri tehnice
discifrate
Conform standardelor producătorului și parametri tehnice
discifrate
Conform
standardelor
producătorului
Lotul 1
  1.1. Corp de iluminat LED 60-65 Wt RL-G7-60W CN
 [China]
Shenzhen
Glitter
Optoelectronic
Technology
Co.,Ltd.
LED street light, 568*200*109mm, 60W, AC100-240V, 3000/4000/6000K, Ra.70,
150lm/w, Meanwell driver, Philips Lumileds SMD3030, IP66, 10KV, 100000
hours lifespan, 5 years warranty, T3M
  1.2. Corp de iluminat LED 105-110 Wt RL-G7-105W CN
 [China]
LED street light, 613*240*109mm, 105W, AC100-240V, 3000/4000/6000K, Ra.70,
150lm/w, Meanwell driver, Philips Lumileds SMD3030, IP66, 10KV, 100000
hours lifespan, 5 years warranty, T3M
  1.3. Corp de iluminat LED 125-130 Wt RL-G7-125W CN
 [China]
LED street light, 613*240*109mm, 125W, AC100-240V, 3000/4000/6000K, Ra.70,
150lm/w, Meanwell driver, Philips Lumileds SMD3030, IP66, 10KV, 100000
hours lifespan, 5 years warranty, T3M
  1.4. Corp de iluminat LED 160-165 Wt RL-G7-160W CN
 [China]
LED street light, 683*260*109mm, 160W, AC100-240V, 3000/4000/6000K, Ra.70,
150lm/w, Meanwell driver, Philips Lumileds SMD3030, IP66, 10KV, 100000
hours lifespan, 5 years warranty, T3M
  1.5. Corp de iluminat LED 185-190 Wt RL-G7-185W CN
 [China]
LED street light, 683*260*109mm, 185W, AC100-240V, 3000/4000/6000K, Ra.70,
150lm/w, Meanwell driver, Philips Lumileds SMD3030, IP66, 10KV, 100000
hours lifespan, 5 years warranty, T3M